L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 10 de Agosto de 2022. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Colatina

TOMADA DE PREÇOS N.º 015/2022
ID-CIDADES Nº 2022.019E0700001.01.0051
O Município de Colatina/ES torna público que às 9h
30min do dia 25 de agosto de 2022, realizará a
abertura da Tomada de Preços nº 015/2022, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada
para execução de extensão de rede de
distribuição de energia elétrica, em diversos
locais do município de Colatina/ES
Edital disponível no site: www.colatina.es.gov.br

BERNARDO MACHADO CHISTÉ
Presidente da Comissão de Licitação

Protocolo 909250

Ecoporanga

AVISO RESULTADO DE JULGAMENTO DA
PROPOSTA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022.
Município de Ecoporanga, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o resultado
do julgamento das propostas de preços da empresa
habilitada na licitação TOMADA DE PREÇOS Nº
002/2022. Estando as mesmas de acordo com as
normas editalícias, a CPL decidiu por unanimidade
pela classificação das empresas:
1º NORTEJE CONSTRUTORA LTDA, proposta no valor
global de R$ 530.278,15;
2º RL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, proposta
no valor global de R$ 535.917,34;
3º CONSTRUTORA MARTELLO LTDA, proposta no
valor global de R$ 547.070,00.
Em conformidade com o art. 109 da Lei 8.666/93,
abre-se o prazo para recursos, com início no dia
10/08/2022 à 16/08/2022, Maiores Informações
poderão ser obtidas pelo e-mail: licitacao@
ecoporanga. es.gov.br.
Processo: 526/2022.
ID: 2022.025E0700001.01.0014

Lucas Antunes de Sá
Presidente da CPL

Protocolo 909247

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00025/2022

HOMOLOGO o resultado final do presente certame.
Objeto: Registro de preços para futuras aquisições
de pães, lanches e sucos.
EMPRESA VENCEDORA:
PADARIA E CONFEITARIA PAO NOSSO LTDA, CNPJ:
31.275.688/0001-46, LOTES: 01, 02, 03, 04, 05,
06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31,
32, 33, 34, 35, 36, 37 e 38.
Valor Global: R$ 588.640,07
Processo: 2096/2022
ID: 2022.025E0700001.02.0030

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 909793

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO 00021/2022

Processo nº. 3227/2022
Objeto: Registro de preços, para aquisição de gás
liquefeito de petróleo (GLP) acondicionado em botijas
com 13kg.

Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 01/08/2022 A 01/08/2023
A.R.P.  046/2022. COMERCIAL DE GÁS TURINI
LTDA
CNPJ: 00.217.387/0001-32
VALOR GLOBAL R$ 72.101,00 (setenta e dois
mil cento e um reais).
ID TCEES: 2022.025E0700001.02.0028

Elias Dal Col
Prefeito

Protocolo 909296

Guaçuí

PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2022
ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0500002.01.0017
O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua
sede à Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, no
dia 25/08/2022, às 09h, em conformidade com a Lei
10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores, visando a aquisição de Material
Médico Hospitalar e Medicamentos, solicitados
pela Secretaria Municipal de Saúde, com participação
exclusiva de Microempresa, Empresa de Pequeno
Porte, Microempreendedor Individual, Empresa
Individual de Responsabilidade Limitada e
correlatos. O protocolo dos envelopes será até às
08h30min, do dia 25/08/2022; o credenciamento e
a abertura dos envelopes será a partir das 09h, do dia
25/08/2022. O Edital poderá ser adquirido por meio
do site: www.guacui.es.gov.br. Maiores informações
poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente
de Licitação, no horário de 08h às 11h e das 13h às
17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda a
sexta-feira.

Guaçuí-ES, 09 de agosto de 2022.
Ronaldo dos Santos Pimenta

Pregoeiro - PMG
Protocolo 909288

PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2022
“REGISTRO DE PREÇOS”

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0700001.02.0014
O Município de Guaçuí-ES, por meio dos seus
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua
sede à Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, no
dia 22/08/2022 às 09h, em conformidade com a
Lei 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 e
suas alterações posteriores, visando a aquisição de
tintas, solicitado pela Secretaria Municipal de Obras,
Infraestrutura e Serviços Públicos, contendo item
destinado a Ampla Concorrência, Item com Reserva de
Cota de até 25% para ME, EPP, MEI e correlatos, bem
como Item Exclusivo para ME, EPP, MEI e correlatos.
O protocolo dos envelopes será até às 08h30min do
dia 22/08/2022; o credenciamento e a abertura dos
envelopes será a partir das 09h do dia 22/08/2022.
O Edital poderá ser acessado por meio do sítio: www.
guacui.es.gov.br. Maiores informações poderão ser
obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação
no horário de 08h as 11h e das 13h às 17h, ou pelo
telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta-feira.
Guaçuí-ES, 09 de agosto de 2022.
Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 909540

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 9 de Agosto de 2022 às 22:24:53 Código de Autenticação: dd1bab2b